[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.06.2020 № 1188
г. Борисоглебск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области администрация   Борисоглебского   городского   округа   Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав организационного комитета открытого публичного конкурса «Самое красивое село Воронежской области», утвержденного  постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 08.04.2020 № 750  «О проведении муниципального этапа конкурса «Самое красивое село Воронежской области, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Фуртак О.В.
Глава администрации
                                                      А.В. Пищугин
	Приложение

к постановлению администрации
Борисоглебского городского

округа Воронежской области

от 11.06.2020 № 1188

Организационный комитет

по проведению муниципального этапа ежегодного открытого публичного конкурса «Самое красивое село Воронежской области»
Фуртак О.В. – руководитель аппарата администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, председатель организационного комитета.
Наумова В.Н. – заместитель главы администрации – начальник отдела развития сельской территории администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, заместитель председателя организационного комитета.

Коршунова Л.Н. – ведущий специалист отдела организационной работы и муниципальной службы, секретарь организационного комитета.

Дубровская Н.М.   – начальник отдела организационной работы и муниципальной
службы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член организационного комитета.

Артюхов А.Е. – начальник сектора благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания населения отдела  жилищно-коммунального хозяйства, транспорта администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член организационного комитета.

Юшкова Н.В. – начальник отдела культуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член организационного комитета.

Биль Ю.А. – начальник отдела архитектуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член организационного комитета.

Макаренко М.А. – помощник главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области,  член организационного комитета.

Смолина Т.Н. – председатель Общественной палаты Борисоглебского

                           городского округа (по согласованию).

Руководитель аппарата                                                                    О.В.Фуртак

О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 08.04.2020

№ 750  «О проведении муниципального этапа конкурса «Самое красивое село Воронежской области